

OL. 152. 9. 2021

F

18.10.2021

OL+PP+PG

Dst

17634

Burmistrz Gminy Stęszew
Rada Miejska Gminy Stęszew
Ul. Poznańska 11
62-060 Stęszew

Petycja

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.2018 poz. 870) wnoszę w interesie publicznym o całkowite zaniechanie sprzedaży położonej w Krąplewie działki nr 66/3.

Zabudowa działki 66/3 wpłynie negatywnie na nasze środowisko naturalne i pas ochronny Jeziora Dębno.

Nie wyrażamy zgody na dewastację tego terenu.

Jest to miejsce ogólnodostępne dla mieszkańców, gdzie można podziwiać panoramę jeziora.

W gestii Urzędu Miasta i Gminy Stęszew i Rady Miejskiej jest możliwość podjęcia decyzji, aby nie pozbawiać tego wszystkiego mieszkańców Krąplewa i Stęszewa. Przychód ze sprzedaży tej działki w skali Gminy jest nieduży, a

raty naturalne środowiska poniesione z tego tytułu będą nie do odrobienia. Jcierpimy na tym my i przyszłe pokolenia.

Korzystając z akcji Pana Burmistrza Gminy na wykorzystanie części kwoty z budżetu gminy proponuję utworzyć tam strefę wypoczynku lub stanicę dla spacerowiczów i rowerzystów, która będzie służyć całej gminnej społeczności. Jest to miejsce szczególnie urokliwe ze względu na parkowy charakter tego terenu, rośnie tam wiele wieloletnich drzew. Niektóre z nich mają około 50 lat, były posadzone bowiem przez pracowników dawnego POM-u. Można tam wśród nich po prostu usiąść na ławce, odpocząć i podziwiać przyrodę o każdej porze roku.

W całej tej sprawie cieszy mnie ogromnie to, że udało mi się wzbudzić zaufanie i sympatię do wnioskowanej sprawy wszystkich mieszkańców nie tylko mojego osiedla, ale również innych okolicznych.

Nazwiska osób popierających petycję załączam w oryginale. Pragnę zauważyć, że jest to nowa grupa osób wspierająca mnie w tej sprawie.

Ponadto udało mi się również uzyskać poparcie naszej sprawy przez Dyрекcję Wielkopolskiego Parku Narodowego, od której pismo załączam do niniejszej petycji jako załącznik nr 2.

W interesie publicznym wnoszę o zmianę statusu działki nr 66/3 na tereny zielone.

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowna Rado Miasta i Gminy Stęszew, proszę pozwólcie cieszyć się nam darem natury, który mamy w tym miejscu.

Niech to będzie nasz Zielony Zakątek.

Załączniki:

1. Lista podpisów osób popierająca petycję,
2. Kopia pisma otrzymanego od dyrekcji WPN.